

**ارورهای پکیج بارلی (barreli water heater error)** برند محبوب بارلی در تولید پکیج های گرمایشی نیز بسیار موفق عمل کرده و توانسته سهم عظیمی از بازار سیستم های گرمایشی را به خود اختصاص دهد. سیستم عیب یابی هوشمند در پکیج های بارلی این امکان را به شما عزیزان می دهد که در صورت بروز مشکل در پکیج های بارلی خود به راحتی بتوانید با مراجعه به لیست ارور های این پکیج علت بروز مشکل را بررسی کرده و در صورت داشتن تخصص کافی آن را برطرف نمایید.

در این مقاله ما لیست کاملی از **کدهای خطا پکیج بارلی** را برای شما عزیزان گرد آوری کرده ایم ، تا در صورت بروز مشکل در پکیج خود به راحتی بتوانید آن را در منزل عیب یابی و تعمیر نمایید. به یاد داشته باشید **ارورهای پکیج بارلی** تنها به صورت جزئی بیانگر علت بروز مشکل هستند و برای برطرف کردن آنها بهتر است از کارشناسان مربوطه کمک بخواهید. در صورت نیاز به مشاوره و صحبت با کارشناس متخصص درباره علت بروز مشکل در پکیج های بارلی خود می توانید با کارشناسان متخصص تهران سرویس آنلاین از طریق چت آنلاین سایت در تماس باشید. کارشناسان ما به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به شما مشتریان عزیز می باشند.

## تعمیر پکیج بارلی:

تعمیر پکیج بارلی یکی از امور تخصصی که باید به دسته افراد متخصص انجام شود چرا که در صورت بروز کوچکترین مشکل در انجام تعمیرات پکیج بارلی مصرف کننده عزیز متحمل هزینه های بیشتر تعمیراتی خواهد شد. برای جلوگیری از این مشکل و دریافت بالاترین سطح کیفی خدمات همین حالا با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل کرده و درخواست تعمیرکار خود را ثبت نمایید. مجموعه ما با داشتن تیم متخصص در زمینه ی تعمیرات انواع مدل پکیج بارلی آماده است تا بالاترین سطح کیفی خدمات را با مناسب ترین قیمت به شما عزیزان ارائه کند. ایجاد ارور و نمایش کدهای خطا در پکیج بارلی به منزله بروز یک مشکل در سیستم گرمایشی شماست ، اگر شما با مطالعه این مقاله نتوانستید پکیج خود را عیب یابی و تعمیر کنید ، **تعمیر پکیج بارلی** خود را به کارشناسان تهران سرویس آنلاین بسپارید.

**برای مطالعه مقاله تعمیر پکیج فرولی اینجا کلیک کنید.**

## کد خطا پکیج بارلی:

شرکت بارلی یکی از برندهای معتبر است ، که در زمینه تولید سیستم های گرمایشی نیز به خوبی عمل کرده است. این شرکت برای کمک به عیب یابی پکیج های خود اقدام به تعبیه سیستم عیب یابی هوشمند در پکیج های خود کرده است. کدهای خطا به روش های مختلف در دستگاه های متفاوت نمایش داده می شوند. در دستگاه های قدیمی این کار با روشن کردن نور پس زمینه یا بوق انجام می شد. اما در سیستم های گرمایشی نسل جدید که اغلب مجهز به نمایشگر هستند، کدهای خطا به صورت حروف انگلیسی بر روی صفحه نمایشگر نمایان میشود. یکی از مزایای این کدها نسبت به سایر روش ها امکان انتقال اطلاعات بیشتر در مورد خطای مرتبط با نوع مشکل یا دامنه وقوع آن است.

**برای مطالعه مقاله ارورهای پکیج لورچ اینجا کلیک کنید.**

## لیست کدهای خطا پکیج بارلی:

کد خطا	مفهوم کد خطا	علل احتمالی
E02	فشار آب کم در سیستم CH	فشار مناسب و کافی در رادیاتور برای عملیات کارآمد و صحیح موجود نمیباشد
E04	خطای سنسور دمای DHW	در صورت بروز این خطا در سنسور آب گرم مصرفی، NTC معیوب است
E05	خطای سنسور دمای رادیاتور	سنسور NTC رفت معیوب است

E13	هشدار مربوط به سنسور دمای گاز خروجی به دلیل دمای بیش از حد	این خطا مربوط به انباشت گازهای خروجی در کلاهدک تعدیل میباشد
E14	خطای سنسور دمای گاز خروجی	کارت الکترونیکی یک عدم تعادل را در آگزوز تشخیص داده است
E15	خطای فن	دودکش مسدود شده است، فن کار نمیکند، پرشر هوا خراب است
rE06	خطای جرقه زن	خرابی الکتروود جرقه زن، شیرگاز، برد الکترونیکی
rE08	عدم تشخیص شعله	وجود هوا در مسیر گازرسانی، خرابی میله یونیزاسیون، خرابی شیرگاز، خرابی برد الکترونیکی
rE07	خطای ترموستات حد	دمای بیش از حد در دستگاه
E09	عملیات بدون آب در مدار رادیاتور	وجود نشستی در مدار رادیاتورها و یا داخل دستگاه، عدم شارژ دستگاه بوسیله شیر پرکن
E10	خرابی سنسور خروجی AUX	خرابی سنسور
E16	خرابی سنسور برگشت AUX	خرابی سنسور
E11	اتصال الکتریکی مدولاتور شیرگاز قطع شده	خطای داخلی، شیر گاز خراب است
E17	خطای حداکثری دما مربوط به سنسور دمای بین دو NTC	چرخش ناکافی آب، خرابی سنسور
E19	انتخاب WFC با خواندن ورودی جریان سنج	خرابی داخلی
rE28	خطای تعداد قفل کردن	رسیدن تعداد قفل کردن به حدی که باید ریست انجام دهید
E37	خطای مربوط به واتاژ پایین	ولتاژ برق ورودی از مقدار پیش بینی شده کمتر است
E40	خطای فرکانس شبکه برق	نوسان در فرکانس برق

کد خطا	توضیحات
E1	جرقه زن
E2	ترموستات ۵۰۱ درجه کلید حرارتی عمل کرده است.
E3	اشکال در فن پکیج بارلی
E4	کمبود آب
E6	آبگرم مصرفی NTC
E7	NTC گرمایش
E9	نقطه انجماد

## رفع ارورهای پکیج بارلی در منزل:

در صورت بروز ارور در پکیج بارلی خود ابتدا یک بار پکیج را ریست کرده و یا از برق جدا کنید. به مدت 5 الی 10 دقیقه صبر کنید. مجدد پکیج را به برق وصل کنید در صورت مشاهده ارور باید با کارشناس پکیج بارلی تماس حاصل نمایید. [برای مطالعه مقاله تعمیر پکیج ال جی اینجا کلیک کنید.](#)

## جلوگیری از ایجاد ارور در پکیج بارلی:

برای جلوگیری از ایجاد ارور در پکیج بارلی خود کفایت هر 6 ماه یکبار نسبت به سرویس پکیج خود اقدام نمایید ، سرویس پکیج هر 6 ماه یکبار باید توسط سرویسکار مجرب انجام گیرد. غالباً مشکلات ایجاد شده در پکیج های دیواری به علت تجمع رسوبات داخل پکیج است ، که با اسید شویی و رسوب زدایی پکیج قابل حل است. از جمله فواید سرویس به موقع پکیج بارلی میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

- تشخیص زودهنگام مشکلات جزئی به وجود آمد در پکیج، قبل از اینکه منجر به خرابی های خطرناک یا فاجعه بار شوند.
  - پرداخت هزینه کمتر نسبت به هزینه تعمیر پکیج
  - صرفه جویی در هزینه خانواده
  - کارکرد بهینه و بدون دردسر پکیج در ماه های سرد
  - مهمترین دلیل برای سرویس منظم پکیج حفظ امنیت شما و خانواده است. پکیج معیوب می تواند گازهای خطرناک را به فضای خانه وارد کند. مسمومیت با مونوکسید کربن به عنوان یکی از دلایل اصلی بیماری و مرگومیر افراد، با علائمی چون تهوع، سردرد و سرگیجه همراه است و اغلب با سایر بیماری ها اشتباه گرفته می شود
- برای مطالعه مقاله ارور 60 80 پکیج ایران رادیاتور اینجا کلیک کنید.**

## هزینه رفع ارور پکیج بارلی:

هزینه رفع ارور پکیج بارلی با توجه به نوع ایراد ایجاد شده در آن مشخص میشود ، و نمیتوان برای رفع تمامی این ارورها یک هزینه ثابت در نظر گرفت شما میتوانید با تماس با کارشناسان تهران سرویس آنلاین از قیمت حدودی تعمیرات خود آگاه شوید. نکته قابل تامل دیگر این است ، که این ارورها تنها علت ایجاد شدن ارور را بیان میکنند و باید برای رفع دقیق ارور ایجاد شده دستگاه توسط کارشناسان پکیج بررسی شود.

**برای مطالعه مقاله ارور پکیج گنومات اینجا کلیک کنید.**

## برطرف کردن ارور پکیج بارلی در شمال تهران:

تهرانیان عزیز ساکن در مناطق شمالی پایتخت در صورت نیاز به خدمات پکیج بارلی کفایت با شماره تلفن **22669196** تماس حاصل کرده و در خواست تکنسین خود را ثبت نمایید ، تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین در کمتر از 1 ساعت در محل حاضر و اقدام به رفع مشکل پکیج شما خواهند کرد. امکان ارائه خدمات به مشتریان عزیز از ساعت 9 صبح الی 21 امان پذیر خواهد بود. تعمیر پکیج بارلی در تهران سرویس آنلاین با استفاده از قطعات یدکی اصلی با ارائه ضمانت 6 ماه انجام میگردد.

## برطرف کردن ارور پکیج بارلی در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست تعمیرکار پکیج بارلی خود کفایت با شماره تماس **44284743** تماس حاصل نمایید. ارائه خدمات تعمیرات پکیج بارلی در مجموعه ما با داشتن بیش از 100 تکنسین مجرب و کارآموده در کمتر از 1 ساعت به سراسر تهران امکان پذیر خواهد بود.

## برطرف کردن ارور پکیج بارلی در شرق تهران:

شعبه شرق تهران با شماره تماس **77241505** در تمام طول هفته بدون تعطیلی در حال ارائه خدمات تعمیر پکیج بارلی به مشتریان عزیز است. برای ثبت درخواست تعمیرکار پکیج خود همین حالا با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل کرده و درخواست خود را ثبت نمایید.

## برطرف کردن ارور پکیج بارلی در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر بوده و اقدام به تعمیر پکیج مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از 10 درصد تخفیف برخوردار میگردند. برای ثبت درخواست تعمیرات پکیج بارلی خود همین حالا با شعبه مرکزی تهران سرویس آنلاین با شماره تماس **66593368** حاصل نمایید.

## برطرف کردن ارور پکیج بارلی در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس **55795334** تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب پکیج را به مشتریان عزیز ارائه میدهد. ارائه خدمات در این شعبه به صورت حضوری بوده و مشتریان عزیز میتوانند در صورت تمایل با فیکس کردن تایم خود نسبت به تعمیرات پکیج خود اقدام نمایند.

### نحوه ثبت سفارش در تهران سرویس آنلاین:

برای ثبت سفارش در تهران سرویس آنلاین میتوانید به نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل نمایید و یا با ارسال پیامک مشخصات خود برای کارشناسان ما ارسال کنید، پس از ارسال پیامک کارشناسان تهران سرویس با شما تماس خواهند گرفت و نزدیکترین تکنیسین را برای شما اعزام میکنند. مشترکین قبلی با گفتن کد اشتراک و یا شماره فاکتور قبلی میتوانند از 10 درصد تخفیف مجموعه ما بهرمنند شوند.

### ساعت مراجعه تکنیسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

در حال عادی بعد از تماس شما با مجموعه تهران سرویس آنلاین و ثبت سفارش نزدیکترین تکنیسین در کمتر از 1 ساعت به محل شما اعزام خواهد شد. در صورت در نظر داشتن ساعت خاصی از شبانه روز برای حضور تکنیسین ساعت مد نظر را با کارشناسان در میان بگذارید، تا در ساعت مقرر شده تکنیسین به محل شما اعزام شود.

### اگر از ارائه خدمات پکیج ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

بعد از اتمام ارائه خدمات توسط کارشناسان تهران سرویس آنلاین در صورت عدم رضایت از نحوه انجام کار و یا هرگونه مشکل پیش آمده کافیسیت با شماره تماس مرکزی تهران سرویس آنلاین تماس حاصل نمایید، تا شکایت شما از طریق دفتر مرکزی پیگیری شود و نتیجه آن به شما ابلاغ شود.

### چرا تعمیرکار پکیج دئوترم خود را باید از تهران سرویس آنلاین درخواست دهید:

- 1- دارای تکنسین های با سابقه کاری حداقل ۷ سال و مختص تعمیرات پکیج دئوترم
- 2- تکنسین های دوره دیده و آشنا به زبان
- 3- سعی در تعمیر قطعات و اجتناب از تعویض آن
- 4- حداقل زمان برای حاضر شدن در منزل و شرکت شما منطبق بر وقت تعیین شده شما
- 5- تعمیر با نرخ مصوب اتحادیه و نهادهای نظارتی
- 6- ضمانت نامه و گارانتی قطعات از شش تا ۳۶ ماه
- 7- استفاده از قطعات درجه یک و قطعات فابریکی و اورجینال
- 8- سرویس دهی به طور شبانه روزی، حتی در تعطیلات رسمی و جمعه ها
- 9- دارای نماد اطمینان از وزارت صنعت معدن و تجارت
- 10- بالاترین رضایت مردمی